помощ на територията на Нови Искър.

Предприемането на ремонта е в интерес на пациентите и

общинската здравна политика,  насочена към гарантиране на

достъпност, качество и непрекъсваемост на здравните услуги.

Предложеният финансов ресурс възлиза до 83 809.50

(осемдесет и три хиляди осемстотин и девет лева и 50 ст.) лв. с

ДДС.

Средствата следва да бъдат осигурени от дирекция

„Здравеопазване“ към Столична община, като финансов ресурс за

„Медицински център XXXI“ ЕООД.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.23

и ал.2  от Закона за местното самоуправление и местната